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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2016

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 17
Esercizio 2016

Previsioni Previsioni

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Istituzione Scolastica Comune di Correggio Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 02  -  Segreteria generale

  Titolo    1

1.300,00 -1.300,00 1.200.161,581.200.161,58

874.868,37
residui presunti 566.004,93 0,00

1.300,00

0,00

-1.300,00

566.004,93

874.868,37previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 566.004,93 0,00
1.300,00

0,00
-1.300,00

566.004,93

1.277.764,82 1.300,00 -1.300,00

952.471,61

1.277.764,82

952.471,61previsione di competenza

Programma 06  -  Ufficio tecnico

  Titolo    1

3.000,00 -3.000,00 218.357,05218.357,05

174.798,71
residui presunti 40.901,67 0,00

3.000,00

0,00

-3.000,00

40.901,67

174.798,71previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  06

previsione di cassa

residui presunti 40.901,67 0,00
3.000,00

0,00
-3.000,00

40.901,67

218.357,05 3.000,00 -3.000,00

174.798,71

218.357,05

174.798,71previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 01

previsione di cassa 2.218.381,74 4.300,00 -4.300,00 2.218.381,74
previsione di competenza 4.300,00 -4.300,00 1.407.016,261.407.016,26

residui presunti 995.867,65 0,00 0,00 995.867,65

MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

Programma 01  -  Istruzione prescolastica

  Titolo    1

rlusuardi
Formato
ALLEGATO A
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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2016

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 17
Esercizio 2016

Previsioni Previsioni

Istituzione Scolastica Comune di Correggio Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

Programma 01  -  Istruzione prescolastica

  Titolo    1

28.800,00 -28.800,00 2.133.907,812.133.907,81

1.794.847,36
residui presunti 316.711,48 0,00

28.800,00

0,00

-28.800,00

316.711,48

1.794.847,36previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 347.327,41 0,00
28.800,00

0,00
-28.800,00

347.327,41

2.203.463,67 28.800,00 -28.800,00

1.833.043,20

2.203.463,67

1.833.043,20previsione di competenza

Programma 02  -  Altri ordini di istruzione

  Titolo    1

6.000,00 -6.000,00 512.649,93512.649,93

297.864,45
residui presunti 187.711,18 0,00

6.000,00

0,00

-6.000,00

187.711,18

297.864,45previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 316.331,18 0,00
6.000,00

0,00
-6.000,00

316.331,18

724.582,40 6.000,00 -6.000,00

444.916,65

724.582,40

444.916,65previsione di competenza

Programma 06  -  Servizi ausiliari all'istruzione

  Titolo    1

7.500,00 -7.500,00 966.439,90966.439,90

794.877,76
residui presunti 227.161,32 0,00

7.500,00

0,00

-7.500,00

227.161,32

794.877,76previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  06

previsione di cassa

residui presunti 227.161,32 0,00
7.500,00

0,00
-7.500,00

227.161,32

966.439,90 7.500,00 -7.500,00

794.877,76

966.439,90

794.877,76previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 04

previsione di cassa 3.894.485,97 42.300,00 -42.300,00 3.894.485,97
previsione di competenza 42.300,00 -42.300,00 3.072.837,613.072.837,61

residui presunti 890.819,91 0,00 0,00 890.819,91
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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2016

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 17
Esercizio 2016

Previsioni Previsioni

Istituzione Scolastica Comune di Correggio Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 05  -  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 02  -  Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

  Titolo    1

1.400,00 -1.400,00 1.282.165,451.282.165,45

1.012.608,01
residui presunti 289.894,20 0,00

1.400,00

0,00

-1.400,00

289.894,20

1.012.608,01previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 310.051,70 0,00
1.400,00

0,00
-1.400,00

310.051,70

1.303.119,66 1.400,00 -1.400,00

1.033.562,22

1.303.119,66

1.033.562,22previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 05

previsione di cassa 1.303.119,66 1.400,00 -1.400,00 1.303.119,66
previsione di competenza 1.400,00 -1.400,00 1.033.562,221.033.562,22

residui presunti 310.051,70 0,00 0,00 310.051,70

MISSIONE 07  -  Turismo

Programma 01  -  Sviluppo e la valorizzazione del turismo

  Titolo    1

2.000,00 -2.000,00 125.784,71125.784,71

104.683,79
residui presunti 20.712,93 0,00

2.000,00

0,00

-2.000,00

20.712,93

104.683,79previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 20.712,93 0,00
2.000,00

0,00
-2.000,00

20.712,93

125.784,71 2.000,00 -2.000,00

104.683,79

125.784,71

104.683,79previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 07

previsione di cassa 125.784,71 2.000,00 -2.000,00 125.784,71
previsione di competenza 2.000,00 -2.000,00 104.683,79104.683,79

residui presunti 20.712,93 0,00 0,00 20.712,93

MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 01  -  Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

  Titolo    1
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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2016

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 17
Esercizio 2016

Previsioni Previsioni

Istituzione Scolastica Comune di Correggio Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 01  -  Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

  Titolo    1

17.100,00 -17.100,00 1.821.299,671.821.299,67

1.514.053,48
residui presunti 284.346,56 0,00

17.100,00

0,00

-17.100,00

284.346,56

1.514.053,48previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 376.904,06 0,00
17.100,00

0,00
-17.100,00

376.904,06

1.931.800,42 17.100,00 -17.100,00

1.624.554,23

1.931.800,42

1.624.554,23previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 12

previsione di cassa 1.931.800,42 17.100,00 -17.100,00 1.931.800,42
previsione di competenza 17.100,00 -17.100,00 1.624.554,231.624.554,23

residui presunti 376.904,06 0,00 0,00 376.904,06

TOTALE  VARIAZIONI IN USCITA

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

7.242.654,11
67.100,009.473.572,50 -67.100,00 9.473.572,50

TOTALE  GENERALE DELLE USCITE

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

8.895.894,48
67.100,0011.675.387,28 -67.100,00 11.675.387,28

2.594.356,25
67.100,00

0,00 0,00
-67.100,00

2.594.356,25
7.242.654,11

3.058.502,03
67.100,00

0,00 0,00
-67.100,00

3.058.502,03
8.895.894,48

Timbro
dell'ente

Responsabile del Servizio Finanziario Dirigente responsabile della spesa




