

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere - ESERCIZIO 2016 ANNO 2016

Pag.1

Riferimento delibera: Variazione del: 22/11/2016 nr. 18
SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	Previsioni aggiornate alla precedente variazione Delibera nr. 17 Esercizio 2016	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto Esercizio 2016
		in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 02 - Segreteria generale

Titolo 1

	residui presunti	566.004,93	0,00	0,00	566.004,93
	previsione di competenza	874.868,37	1.300,00	-1.300,00	874.868,37
	previsione di cassa	1.200.161,58	1.300,00	-1.300,00	1.200.161,58
TOTALE PROGRAMMA 02					
	residui presunti	566.004,93	0,00	0,00	566.004,93
	previsione di competenza	952.471,61	1.300,00	-1.300,00	952.471,61
	previsione di cassa	1.277.764,82	1.300,00	-1.300,00	1.277.764,82

Programma 06 - Ufficio tecnico

Titolo 1

	residui presunti	40.901,67	0,00	0,00	40.901,67
	previsione di competenza	174.798,71	3.000,00	-3.000,00	174.798,71
	previsione di cassa	218.357,05	3.000,00	-3.000,00	218.357,05
TOTALE PROGRAMMA 06					
	residui presunti	40.901,67	0,00	0,00	40.901,67
	previsione di competenza	174.798,71	3.000,00	-3.000,00	174.798,71
	previsione di cassa	218.357,05	3.000,00	-3.000,00	218.357,05

TOTALE MISSIONE 01

	residui presunti	995.867,65	0,00	0,00	995.867,65
	previsione di competenza	1.407.016,26	4.300,00	-4.300,00	1.407.016,26
	previsione di cassa	2.218.381,74	4.300,00	-4.300,00	2.218.381,74

MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

Programma 01 - Istruzione prescolastica

Titolo 1

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere - ESERCIZIO 2016 ANNO 2016

Pag.2

Riferimento delibera: Variazione del: 22/11/2016 nr. 18
SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	Previsioni aggiornate alla precedente variazione Delibera nr. 17 Esercizio 2016	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto Esercizio 2016
		in aumento	in diminuzione	

MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

Programma 01 - Istruzione prescolastica

Titolo 1

TOTALE PROGRAMMA 01	residui presunti	316.711,48	0,00	0,00	316.711,48
	previsione di competenza	1.794.847,36	28.800,00	-28.800,00	1.794.847,36
	previsione di cassa	2.133.907,81	28.800,00	-28.800,00	2.133.907,81
	residui presunti	347.327,41	0,00	0,00	347.327,41
	previsione di competenza	1.833.043,20	28.800,00	-28.800,00	1.833.043,20
	previsione di cassa	2.203.463,67	28.800,00	-28.800,00	2.203.463,67

Programma 02 - Altri ordini di istruzione

Titolo 1

TOTALE PROGRAMMA 02	residui presunti	187.711,18	0,00	0,00	187.711,18
	previsione di competenza	297.864,45	6.000,00	-6.000,00	297.864,45
	previsione di cassa	512.649,93	6.000,00	-6.000,00	512.649,93
	residui presunti	316.331,18	0,00	0,00	316.331,18
	previsione di competenza	444.916,65	6.000,00	-6.000,00	444.916,65
	previsione di cassa	724.582,40	6.000,00	-6.000,00	724.582,40

Programma 06 - Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1

TOTALE PROGRAMMA 06	residui presunti	227.161,32	0,00	0,00	227.161,32
	previsione di competenza	794.877,76	7.500,00	-7.500,00	794.877,76
	previsione di cassa	966.439,90	7.500,00	-7.500,00	966.439,90
	residui presunti	227.161,32	0,00	0,00	227.161,32
	previsione di competenza	794.877,76	7.500,00	-7.500,00	794.877,76
	previsione di cassa	966.439,90	7.500,00	-7.500,00	966.439,90

TOTALE MISSIONE 04

	residui presunti	890.819,91	0,00	0,00	890.819,91
	previsione di competenza	3.072.837,61	42.300,00	-42.300,00	3.072.837,61
	previsione di cassa	3.894.485,97	42.300,00	-42.300,00	3.894.485,97

Riferimento delibera: Variazione del: 22/11/2016 nr. 18
SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	Previsioni aggiornate alla precedente variazione Delibera nr. 17 Esercizio 2016	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto Esercizio 2016
		in aumento	in diminuzione	

MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 02 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1

	residui presunti	289.894,20	0,00	0,00	289.894,20
	previsione di competenza	1.012.608,01	1.400,00	-1.400,00	1.012.608,01
	previsione di cassa	1.282.165,45	1.400,00	-1.400,00	1.282.165,45
TOTALE PROGRAMMA 02	residui presunti	310.051,70	0,00	0,00	310.051,70
	previsione di competenza	1.033.562,22	1.400,00	-1.400,00	1.033.562,22
	previsione di cassa	1.303.119,66	1.400,00	-1.400,00	1.303.119,66
TOTALE MISSIONE 05	residui presunti	310.051,70	0,00	0,00	310.051,70
	previsione di competenza	1.033.562,22	1.400,00	-1.400,00	1.033.562,22
	previsione di cassa	1.303.119,66	1.400,00	-1.400,00	1.303.119,66

MISSIONE 07 - Turismo

Programma 01 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 1

	residui presunti	20.712,93	0,00	0,00	20.712,93
	previsione di competenza	104.683,79	2.000,00	-2.000,00	104.683,79
	previsione di cassa	125.784,71	2.000,00	-2.000,00	125.784,71
TOTALE PROGRAMMA 01	residui presunti	20.712,93	0,00	0,00	20.712,93
	previsione di competenza	104.683,79	2.000,00	-2.000,00	104.683,79
	previsione di cassa	125.784,71	2.000,00	-2.000,00	125.784,71
TOTALE MISSIONE 07	residui presunti	20.712,93	0,00	0,00	20.712,93
	previsione di competenza	104.683,79	2.000,00	-2.000,00	104.683,79
	previsione di cassa	125.784,71	2.000,00	-2.000,00	125.784,71

MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 01 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1

Riferimento delibera: Variazione del: 22/11/2016 nr. 18
SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	Previsioni aggiornate alla precedente variazione Delibera nr. 17 Esercizio 2016	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto Esercizio 2016
		in aumento	in diminuzione	

MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 01 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1

TOTALE PROGRAMMA 01	residui presunti	284.346,56	0,00	0,00	284.346,56
	previsione di competenza	1.514.053,48	17.100,00	-17.100,00	1.514.053,48
	previsione di cassa	1.821.299,67	17.100,00	-17.100,00	1.821.299,67
TOTALE MISSIONE 12	residui presunti	376.904,06	0,00	0,00	376.904,06
	previsione di competenza	1.624.554,23	17.100,00	-17.100,00	1.624.554,23
	previsione di cassa	1.931.800,42	17.100,00	-17.100,00	1.931.800,42
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti	376.904,06	0,00	0,00	376.904,06
	previsione di competenza	1.624.554,23	17.100,00	-17.100,00	1.624.554,23
	previsione di cassa	1.931.800,42	17.100,00	-17.100,00	1.931.800,42
TOTALE GENERALE DELLE USCITE	residui presunti	2.594.356,25	0,00	0,00	2.594.356,25
	previsione di competenza	7.242.654,11	67.100,00	-67.100,00	7.242.654,11
	previsione di cassa	9.473.572,50	67.100,00	-67.100,00	9.473.572,50
	residui presunti	3.058.502,03	0,00	0,00	3.058.502,03
	previsione di competenza	8.895.894,48	67.100,00	-67.100,00	8.895.894,48
	previsione di cassa	11.675.387,28	67.100,00	-67.100,00	11.675.387,28

Timbro
dell'ente*Responsabile del Servizio Finanziario**Dirigente responsabile della spesa*